100% ZERO POINT ready
and compatible with
quick change plates
high clamping
 NO force loss
From mobile to fixed
Various jaw
body heights

pe
ra
to
r S
id
e
Dimensione
ganascia
Jaw Size
A
Min / Max
A1
Min / Max
A2
Min / Max B C D H H1 Cod.
125 x 105 104 - 234 100 - 230 10 - 140 6 130 330 105 135 5G-125-330
125 x 105 204 - 334 200 - 330 110 - 240 6 130 430 105 135 5G-125-430
125 x 105 274 - 404 270 - 400 180 - 310 6 130 500 105 135 5G-125-500
125 x 150 204 - 334 200 - 330 110 - 240 6 130 430 150 185 5G-125H-430
125 x 150 274 - 404 270 - 400 180 - 310 6 130 500 150 185 5G-125H-500
125 x 150 404 - 534 400 - 530 310 - 440 6 130 630 150 185 5G-125H-630
B
C
     Corsa di Serraggio
     Clamping Stroke 6 mm